



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0677/2023

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

EVERTON DOS SANTOS DA ROCHA 05575684393 - CNPJ: 34513419000169

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006278	MOUSE USB	3	12,9000	38,70
2	005907	TECLADO USB ABNT 2	3	27,0000	81,00
3	005097	TONNER (HP 85 A)	15	30,0000	450,00
4	009045	TONNER HP CF 283A	5	30,0000	150,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					719,70

Fornecedor:

NEOMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - CNPJ: 47131725000182

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004588	ALICATE DE CRIMPAR RJ45/ RJ12/ RJ 11 TERMINAL COM DESCASCADOR LÂMINA DE CORTE E DESENCAPADOR PARA CABO DE REDE INTERNET LAN .	1	139,2000	139,20
2	006518	FONTE ATX 300W	3	174,8000	524,40
3	008047	HD SSD 240GB	2	148,8000	297,60
4	004474	MEMÓRIA RAM DDR3L 1333MHZ	1	139,1000	139,10
5	008129	PROCESSADOR SOCKET 1151 7 GERAÇÃO	1	602,0000	602,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.702,30

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001403	MEMÓRIA RAM 4GB (DDR4 2666 MHZ)	1	160,0000	160,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					160,00

TOTAL GERAL ==>					2.582,00
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio Vargas de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde